12 CORRIDA E CAMINHADA DO ALFERES

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 0 até 4 anos

Feminino de 5 até 8 anos

Feminino de 9 até 12 anos

Coloc. Num.

a A W N

511
523

502
530

501
525
528
509
524

Nome

ALICE CRISTINA
ESTER BARTBOSA

FERNANDA MARA CIPRIANI MOREIRA
YASMIN VITORIA

ANA LAURA DE AVILA PENA
LAVINIA FERNANDA

LUIZA FERNANDA MALTA
FERNANDA CRISTINA
PIETRA RODRIGUES

Relatério emitido em 21/04/2017 as 20:11:40

ldd.

12

12
10
12

Equipe

ANJOS DO ESPORTE

Pagina;

Tempo

00:08:49
00:09:02

00:08:16
00:08:37

00:08:05
00:08:10
00:08:10
00:08:17
00:10:01



